numero competent! et requisite qui vobis in huiusmodi Ministerio

assistant et congrue opitulentur prout luris et Statuti exigentia et

Negocii necessitas aut honestas videbuntur pro tempore postulare Ad
exigenduni quoque recipiendum et admittendum vice locoet authoritate

nostris in presentia Dilectorum nobis in Christo Radulphi Snovve et

Edmundi Sherman Notariorum publicorum Registrariorum nostrorum

Principalium vel eorum deputati cuiuscunque' legitimi ab iisdem

Reverendis Patribus et eorum cjuolibet sic (ut premittitur) pro tempore
consecrandis et benedicendis omnia et singula luramenta in ea parte

^ These two words are written over an erasure, and they do not fill up the space
Ijcfore the next.
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prestari solita et consueta et de lure vel statutis huius Regni Angliae

requisita. Csteraque omnia et singula faciendum exercendum exe-

quendum et expediendum in premissis qux de lure vel Statutis huius

Regni Angliae in hac parte necessaria fuerint seu quomodolibet

opportuna vel requisita Vobis conjunctim et divisim tenore presentium

vices nostras committimus ac plenam in Domino concedimus potestatem

ad nostrum beneplacitum tantummodo duraturam luribus nostris

Archiepiscopalibus Cantuar cceterisque Emolumentis Nobis et Officiariis

sive j\Iinistris nostris in hac parte competentibus semper salvis et

reservatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum Archiepiscopale

presentibus apponi fecimus Dat'' in manerio nostro de Lambhithe

decimo quinto die Mensis Martii Anno Domini secundum cursum et

computationem Ecclesice Anglicans Millesimo Sexcentesimo Octo-

gesimo Octavo et nostrte Consecrationis Anno Duodecimo.

W. Cant.

Robertus Woodward Legum D"" Not. Publicus et Actuarius hac vice

spezialiter assumptus.

Examinat' per me Thomam

Tyllott Notarium publicum.
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Extract from Parliament Rolls of Willlam and Mary,
British Museum, Harl. MS. 7104.

fo. 198^. Die Martis None Aprilis 1689.

X- * * *

fo. 199*^. His Maj''^. being in his Throne adorned with his Regall

Crowne and Royall Robes with his great Officers of State about him
And the Peeres being in their Robes commanded the Gent Usher of

the Black Rod to signifie his pleasure to the Commons That they attend

his Maj'''^ presently with their Speaker :

Who being come his Maj^'^ Gave his Royall assent to 3 Bills

I. An Act for Establishing the Coronation Oath

The Clerk of the Crowne read the Title :